22.12.2019г. №41-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
"О утверждении перечня и кодов

главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Гаханы»"
В соответствии со статьями 4 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гаханы» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Гаханы» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Гаханы»

Булгатова Н.П.

Приложение 1
к Распоряжению
администрации МО «Гаханы»
от 22.12.2019г. №41-1
Перечень и коды
главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Муниципального образования «Гаханы»
	Код
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета поселения

	1
	2

	047
	Администрация МО «Гаханы»